
Pobytové zájezdy 2020

Itálie Chorvatsko Španělsko



OBSAH ›› SLEVY, použité zkratkY

VÁžENÍ pŘÁtELé, 
cestovní kancelář Travel Club ČSAD Tišnov 
vstupuje v roce 2020 do své již 27. sezony. 
Dovolte mi poděkovat Vám za přízeň, kte-
rou jste nám věnovali a která je velkou mo-
tivací pro celý kolektiv cestovní kanceláře 
Travel Club ČSAD Tišnov.

Prostřednictvím našeho tištěného kata-
logu Vám předkládáme naši „základní“ 
nabídku pobytových zájezdů do oblíbené 
evropské destinace – Chorvatsko. Píši „zá-
kladní“, jelikož mnoho dalších atraktivních 
zájezdů najdete také na našich webových 
stránkách www.travelclubck.cz, kde si při-
jdou na své i milovníci Itálie a Španělska 
a kde naleznete řadu cenově zajímavých 
akcí. S naší nabídkou lety prověřených uby-
tovacích kapacit zároveň přinášíme také 
několik novinek.

Nově při objednání dvou a více termínů 
obdržíte slevu ve výši 5 % z ceny ubytování.

K našim zájezdům autokarovou dopravou 
zajišťujeme svozy z téměř celé České re-
publiky. Odjezdová místa, která průběžně 
přizpůsobujeme poptávce, naleznete na 
našich webových stránkách.

Přejeme příjemnou dovolenou a mnoho 
nezapomenutelných zážitků.

Ing. Bohuslav Juračka

a kolektiv pracovníků 
Travel Club ČSAD Tišnov

BRNO
Mečová 2, PSČ 602 00
(obchodní galerie Velký Špalíček)
Tel.: 542 211 775
e-mail: ck-brno@csad-tisnov.cz 

BŘECLAV
U Tržiště 17, PSČ 690 02
Tel.: 519 321 411
E-mail: ck-breclav@csad-tisnov.cz

TIŠNOV
Nádražní 1797, PSČ 666 01
Tel.: 549 411 110
E-mail: ck-tisnov@csad-tisnov.cz

WWW.TRAVELCLUBCK.CZ 

Úvodní slovo, obsah, slevy, použité zkratky .  .  .  OB2
Cestovní pojištění, ikony,  
informace k autokarové dopravě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1

Chorvatsko   �  �  �  �  �  �  2–20
iStriE �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  3, 4–5

Premantura  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4–5 

kVarNErSkÝ zÁLiV a oStroV krk �  �  3, 5–7
Baška  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5–6 
Krk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6–7

DaLMÁCiE  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �3, 8–12
Vodice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8

Primošten  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9–11
Trogir – Seget Donji, Kaštela  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12

MakarSkÁ riViEra  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  13–20
Baška Voda   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14
Tučepi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15–16
Podgora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16–17
Igrane .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18
Živogošće  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18
Drvenik .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19
Gradac  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20

itálie, Španělsko   �  �  �  � OB3

oBSaH 

a) za VČaSNou rEzErVaCi

Při rezervaci do konce března a složení minimálně 
30 % zálohy je možné využít některou z následují-
cích časových slev (pokud není v některém případě 
její výše omezena piktogramem): 

18 %
SLEVA

  

PODZIMNÍ SLEVA
do 30. 11. 2019

10 %
SLEVA

15 %
SLEVA

  

VÁNOČNÍ SLEVA
do 31. 12. 2019

10 %
SLEVA

10 %
SLEVA

  

LEDNOVÁ SLEVA
do 31. 1. 2020

6 %
SLEVA

8 %
SLEVA

  

PŘEDJARNÍ SLEVA
do 31. 3. 2020

4 %
SLEVA

Vyšší slevy lze aplikovat 
u produktů označených ikonou 
Sleva až 18 %.

AŽ 

18% 
SLEVA

MIMOŘÁDNÁ ZÁLOHA 1 000 Kč DO 31. 12. 2019

Klientům, kteří se přihlásí na zájezd do 31. 12. 2019, 
stačí pro přiznání slevy zaplacení zálohy ve výši 
1 000 Kč na osobu.

Uvedené slevy se vztahují na základní ceny uvedené 
v cenových tabulkách, na přistýlky a autobusovou do-
pravu ze základních nástupních míst. Slevy se nevztahují 
na příplatky, poplatky na místě, pojištění apod. 

Rozšířená nabídka ubytování do Chorvatska, Itálie 
a Španělska, kterou naleznete na našich webových 
stránkách www.travelclubck.cz, bude již ponížena 
o aktuální slevu.

Proč si rezervovat zájezd včas?
Zasedací pořádky autobusů jsou sestavovány na zákla-
dě data uzavření cestovní smlouvy. Stejně tak lze lépe 
vyhovět i Vašim nezávazným přáním a požadavkům na 
ubytování. Proto neváhejte!

Včasného nákupu Vaší dovolené se nemusíte obávat.
Nezapomeňte si sjednat pojištění storna zájezdu (tarif 
D3S a K5S) a rizika s případným zrušením zájezdu z dů-
vodu nemoci, ztráty zaměstnání či jiných závažných dů-
vodů přenechte pojišťovně. 

B) oBECNé SLEVY

4 %
SLEVA

 

SENIOŘI
nad 60 let (dosažených min. v den 
odjezdu)

4 %
SLEVA

 
DRŽITELÉ PRŮKAZU ZTP

4 %
SLEVA

 

SAMOSTATNĚ CESTUJÍCÍ MATKA
s jedním dítětem do 15 let (na přihlášku)

Slevy A, B není možné sčítat a nevztahují se na zájezdy 
typu LAST MINUTE, SUPERLAST MINUTE a AKCE. Sleva 
bude poskytnuta pouze na vlastní žádost klienta při slo-
žení zálohy.

C) VĚrNoStNÍ SLEVY

5 %
SLEVA

 

PŘI SPOJENÍ DVOU A VÍCE TERMÍNŮ 
SLEVA 5 % Z UBYTOVÁNÍ

3 %
SLEVA

 

PRO KLIENTY, KTEŘÍ S NÁMI 
CESTOVALI V POSLEDNÍCH 
3 LETECH MINIMÁLNĚ 3×.

Slevu C je možné sčítat a vztahuje se na zájezdy typu 
LAST MINUTE, FIRST MINUTE a AKCE. Sleva bude poskyt-
nuta pouze na vlastní žádost klienta při složení zálohy. 

Možnost platby dárkovými šeky 
K úhradě našich zájezdů máte možnost využít Flexi Pass, 
Dárkový Pass, Holiday Pass nebo Fokus Pass od spo-
lečnosti SODEXO, popřípadě poukázky Ticket Holiday 
a Ticket Multi od společnosti ACCOR SERVICES.

SLEVY Dovolená s námi se vyplatí!

použité zkratkY
MONO  studio zpravidla pro 2–4 osoby složené z jedné 

obývací místnosti s kuchyňským koutem a vlastního 
sociálního příslušenství. 

BILO  apartmán zpravidla pro 2–5 osob složený 
z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, ložnice 
a vlastního sociálního příslušenství. 

TRILO  apartmán zpravidla pro 4–6 osob složený 
z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, 2 ložnic 
a vlastního sociálního příslušenství. 

QUADRI  apartmán zpravidla pro 6–8 osob složený 
z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, 3 ložnic 
a vlastního sociálního příslušenství. 

H 1/2 (H 1/ 2+1, H 1/2+2) dvoulůžkový hotelový pokoj 
(s možností 1–2 přistýlek). 

Podrobný popis apartmánu a rozložení lůžek najdete v popisu 
každé ubytovací kapacity.

V tabulce jsou uvedeny základní ceny na osobu na pevném 
lůžku a popř. ceny za přistýlku. 
Např.: cenu za apartmán BILO 2+2 dostaneme vynásobením 
dvou pevných lůžek, +2 značí množství možných přistýlek 
(např. rozkládací dvoulůžka). Pokud jsou u kapacity přistýlky 
zdarma, je cena získaná vynásobením dvou lůžek konečná 
bez ohledu na počet ubytovaných osob (2–4). 

CENA ZAHRNUJE – služby zahrnuté v základní ceně zájezdu.
POVINNÉ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ – poplatky, které je 
zákazník povinen zaplatit na místě ubytovateli, agentuře nebo 
delegátovi.
FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ – poplatky 
hrazené na místě ubytovateli, agentuře nebo delegátovi za 
služby, které si klient zvolí sám.
PŘÍPLATKY – příplatky hrazené v CK/CA při koupi zájezdu za 
služby, které si klient zvolí sám.

Informace a rezervace

542 211 775

www.travelclubck.cz



 1 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

IKONY ›› CEStoVNÍ pojiŠtĚNÍ, DopraVa

RUBRIKA

IKONY
PODRUBRIKA

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ, 
DOPRAVA

DoporuČujÍCÍ

Náš tip – výhodný poměr  
ceny a kvality.

Vysoký standard ubytování, kapacitu 
doporučujeme i náročným klientům.

Kapacita, kterou v našem katalogu 
najdete poprvé.

CENoVé

Na zájezd lze aplikovat slevu  
ve výši až 18 %.

Kapacita, ve které jsou děti zdarma 
nebo se na ně vztahují výrazné slevy.

Maximální možná sleva 5 %.

Kapacita, kde se platí jen základní 
lůžka. Ostatní možné přistýlky jsou 
zdarma.

Zájezdový autobus s klimatizací,  
WC a TV/DVD.

DopraVNÍ

Klimatizace

Malá zvířata povolena

Bazén

Možnost připojení k Internetu

VYBAVENOST A MOŽNOSTI  
UBYTOVACÍ KAPACITY

Parkování u kapacity  
nebo v jejím okolí

ikoNY
PRO SNADNĚJŠÍ ORIENTACI V KATALOGU 

CEStoVNÍ pojiŠtĚNÍ
Na základě dlouholetých zkušeností doporučujeme 
klientům, aby otázku cestovního pojištění nepodceňovali. 
Uváženým výběrem vhodného typu cestovního pojištění 
je možno předejít vysokým výdajům v případě nenadálých 
událostí.

Na zájezdy obsažené v katalogu se máte možnost 
připojistit některým z cestovního pojištění od pojišťovny 
UNIQA.

Následující tabulka informuje o nejdůležitějším pojistném 
plnění u jednotlivých typů pojištění.

Typ cestovního pojištění

Tarif D3S Tarif L5 Tarif K5S

Cena pojištění za osobu a den 18 Kč 16 Kč 28 Kč
Pojištění léčebných výloh 
a asistenčních služeb – max. plnění 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou :

Náklady na repatriaci pojištěného – do výše max. 
plnění

do výše max. 
plnění

Náklady na repatriaci tělesných ostatků 
pojištěného – do výše max. 

plnění
do výše max. 

plnění
Náklady na vyslání opatrovníka – 100 000 Kč 100 000 Kč
Náklady na předčasný návrat 
z pojištěné cesty – 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady na právní pomoc v zahraničí 
vč. jejího zprostředkování – 100 000 Kč 100 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cestovních 
dokladů – 100 000 Kč 100 000 Kč

Zachraňovací náklady – 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč
Odškodnění v případě zadržení 
pojištěného při únosu letadla nebo 
autobusu

– 100 000 Kč 100 000 Kč

Zprostředkování finanční pomoci 
pojištěnému – 100 000 Kč 100 000 Kč

Úrazové pojištění –  
smrt následkem úrazu 150 000 Kč – 150 000 Kč

Úrazové pojištění –  
trvalé následky úrazu 300 000 Kč – 300 000 Kč

Úrazové pojištění – nemocniční 
odškodné (hospitalizace úraz + 
nemoc)

300 Kč/den – 300 Kč/den

Připojištění odpovědnosti za újmu na 
zdraví a věci třetí osoby 1 000 000 Kč – 1 000 000 Kč

Připojištění zavazadel 15 000 Kč; 
5 000 Kč/ks – 15 000 Kč; 

5 000 Kč/ks
Pojištění stornovacích poplatků (80 %), 
max. do výše 15 000 Kč – 15 000 Kč

Pojištění náhrady dovolené (80 %), 
max. do výše 15 000 Kč – 15 000 Kč

Rozšířené asistenční služby Auto+
Cena pojištění za auto, max. 31 dní 390 Kč
Maximální plnění za smlouvu 100 000 Kč
Obsah pojištění
Telefonická pomoc
Technická pomoc – příjezd mechanika

– silniční asistence
– odtah pojištěného vozidla
– uschování vozidla
– nedostatek paliva

Náhradní ubytování max. 60 €/os./noc (maximálně 5 osob)
Přeprava v zahraničí – náhradní doprava max. 25 €/os/noc 

    (maximálně 5 osob)
– zapůjčení náhradního vozidla až na 5 dní 
    (nelze kombinovat s náhradní dopravou)

Repatriace vozidla pojištěný se v plné výši podílí na nákladech  
na repatriaci vozidla nad 4 000 km

Součástí všech tarifů je automatické a bezplatné 
prodloužení cestovního pojištění pro zpožděný návrat 
v případě zásahu vyšší moci. 

Tarify D3S a K5S obsahují i pojištění stornovacích 
poplatků. Tarify L5 a K5S obsahují i pojištění plážových 
adrenalinových aktivit (např. vodní lyžování, potápění 
s instruktorem atd.).

Na vyžádání možnost sjednání cestovního pojištění 
s celkově vyšším pojistným plněním (např. storno 
30 000 Kč), popřípadě pojištění od jiné pojišťovací 
společnosti.

Všeobecné pojistné podmínky najdete na  
WWW.TRAVELCLUBCK.CZ/CESTOVNI-POJISTENI

iNForMaCE k autokaroVé DopraVĚ
Autobusovou dopravu zajišťujeme luxusními autokary, 
které jsou uzpůsobeny na dálkové jízdy: jsou vybaveny 
klimatizací, TV/DVD, pohodlnými polohovatelnými sedadly 
a WC. 

V ceně dopravy je zahrnuto jedno zavazadlo do hmotnosti 
20 kg a jedno příruční zavazadlo do hmotnosti 5 kg. 
Další zavazadla je možné přepravit pouze s předchozím 
objednáním a potvrzením ze strany ČSAD Tišnov, a to 
za poplatek 400 Kč/ks. Z důvodu dodržování povolené 
provozní hmotnosti autobusů a s ohledem na limitovaný 
objem zavazadlových prostorů a zachování kultury 
cestování je nutné, aby cestující respektoval stanovené 
limity pro přepravu zavazadel. 

Hlavní nástupní místo v ČR je Brno. Pro svozy a rozvozy 
mohou být využívány autobusy, mikrobusy i osobní 
automobily. V případě, že na dané svozové trase je 
méně než 8 klientů a existuje–li vhodný spoj pravidelné 

hromadné dopravy (autobusové linky, vlak), který by mohl 
tento svoz nahradit, vyhrazuje si přepravce ČSAD Tišnov 
právo svoz zrušit s odkazem na tento konkrétní spoj. Při 
příjezdu z dovolené a následných rozvozech musí klient 
počítat s čekací dobou (v ojedinělých případech až do 
2 hod).

Autobus vykládá a nakládá klienty v jednotlivých 
letoviscích. ČSAD Tišnov se maximálně snaží, aby cestující 
nestrávil mnoho času cestováním po pobřeží.

Čas odjezdu ze zahraničí se cestující dozví dopoledne v den 
odjezdu, tj. v sobotu, protřednictvím SMS od posádky autobusu, 
proto je nezbytně nutné, aby klient uvedl do smlouvy o zájezdu 
kontakt, na kterém bude v zahraničí k zastižení. 

ČSAD Tišnov upozorňuje na možnost vzniku zpoždění při 
přepravě, neručí však za něj a cestujícímu nevzniká nárok na 
náhradu případné škody.

Hlavní nástupní místa – bez příplatku: Brno, Tišnov, Kuřim, Mikulov; Základní svozová místa (příplatek v Kč/os. obousměrně): Praha (300), Jihlava (200), 
Jindřichův Hradec (350), Dačice (350), Třebíč (200); Litomyšl (300), Svitavy (300), Boskovice (200), Blansko (200); Hradec Králové (300), Pardubice (300),  
Chrudim (300), Žďár nad Sázavou (200), Velké Meziříčí (200); Zlín (300), Uherské Hradiště (300), Hodonín (200), Břeclav (200), Znojmo (200); Ostrava (300), 
Přerov (300), Olomouc (200), Prostějov (200), Vyškov (200).
KOMPLETNÍ NABÍDKU SVOZŮ, KTEROU PRŮBĚŽNĚ DOPLŇUJEME, NALEZNETE NA WWW.TRAVELCLUBCK.CZ. 

Všeobecné podmínky CK 
najdete na

 www.travelclubck.cz



2 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

 2 

Průzračné moře, rozmanité pláže, krásná příroda, 
historické památky, … to vše a mnohem víc nabízí tradičně 
nejoblíbenější destinace českých turistů.

Chorvatsko
RUBRIKA

Chorvatsko
PODRUBRIKA

Istrie, Kvarner, Dalmácie

poreč omišajl

promajna

igrane

Baška Voda
podgora

Njivice

Makarska

živogošće

krk

Šilo

tučepi Drvenik

Baška

Split omiš

Gradac

trogirprimošten ŠibenikVodice

kaštela

ostrov Šolta

Seget Donji

premantura



 3 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

istrie
kvarner
Dalmácie

 Pula – prohlídka města  Fish piknik – výlet lodí s obědem  Brijuni – návštěva Národního parku  Poloostrov Kamenjak – chráněná krajinná oblast 
 Labin – historické městečko  Plitvice – návštěva Národního parku

tipY Na VÝLEtY

 Ostrov Rab  Fish piknik – lodní výlet s obědem  Plitvice – návštěva Národního parku  Rovinj – prohlídka města  Akvárium v Bašce – přes 100 druhů 
ryb a mořských živočichů, 400 druhů mušlí a mlžů  Jeskyně Biserujka – menší krápníková jeskyně  Ostrůvek Košljun – františkánský klášter  Městečko 
Vrbnik – prohlídka městečka, spojená s ochutnávkou autochtonní sorty bílého vína „Žlahtina“  Opatija, Crikvenica – prohlídka vyhlášených lázeňských 
měst  Údolí Vinodol – návštěva historického území

 Biograd na Moru – prohlídka města  Vranské jezero – přírodní rezervace  Paklenica – návštěva Národního parku  Plitvická jezera – návštěva Národního 
parku  Vodopády Krka – návštěva Národního parku  Kornati – návštěva Národního parku  Fish piknik – lodní výlet s obědem  Šibenik – vyhlášená 
katedrála  Trogir – prohlídka města chorvatských králů   Jurlinovi dvori – prohlídka s ochutnávkou

ISTRIE:

KVARNER:

DALMÁCIE:

Premantura – centrum letoviska Baška – pohled na malebné letovisko z pohoří Krk – historická část letoviska

Vodice – část přístavu Primošten – pohled na jeden z poloostrovů Trogir – katedrála sv. Vavřince



4 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

4 

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os. v ZS/KA/MH, pobytovou taxu, spotřebu vody, plynu, el. energie, služby stálého delegáta, pěší výlet do přírodní rezervace Kamenjak 
s průvodcem, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. CENA NEZAHRNUJE: ložní prádlo, příbor (platí pouze pro ZS a KA). POVINNÉ PŘÍPLATKY: při vlastní dopravě parkov-
né uvnitř kempu 80 Kč/auto/noc (předem v CK, platí pouze pro ZS a KA). POVINNÉ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: vratná kauce 50€/MH/týden. PŘÍPLATKY HRAZENÉ 
NA MÍSTĚ: MH klimatizace 8,80 €/den, pes (na vyžádání) MH 13,20 €/den, ZS a KA 4–6 €/den. Oběd či večeře (80–90 Kun/den) PŘÍPLATKY: cestovní pojištění Uniqa.  
SLEVY:  ZS/KA dítě do 11,99 let při ubytování s minimálně 2 dospělými sleva 10 %, MH přistýlka (vhodná pro dítě do 11,99 let) ZDARMA.

CHARAKTERISTIKA: Díky své poloze 
v blízkosti přírodní rezervace mys Ka men-
jak a stinnému piniovému lesu je tento 
kemp jedním z nejkrásnějších a nejvyhle-
dávanějších v Chorvatsku. Vedle přízniv-
ců této ryze přírodní formy rekreace je 
kemp vyhledáván také milovníky wind-
surfingu. V areálu kempu je dostatek kva-
litního hygienického zařízení.
UBYTOVÁNÍ:
ZAŘÍZENÉ STANY (ZS)
Ubytování ve stanech typu Normandie, 
Créta a Cordoba pro 2–6 osob, které jsou 
postaveny na pevném dřevěném roštu. 
Do jednoho stanu nikdy nedáváme na-
vzájem cizí klienty. V každé ze dvou samo-
statných ložnic pro 2–3 osoby je vy soká 
molitanová matrace, v každém stanu je 

dále elektrické osvětlení, lednice, dvouho-
řákový propan butanový vařič, komplet-
ní jídelní souprava, souprava na vaření, 
kempový plastový stůl a židle, souprava 
na úklid a spací souprava (lehké přikrýv-
ky a polštáře). Podrobnější informace na-
jdete v pokynech na cestu.
OBYTNÉ KARAVANY (KA)
Obytné karavany doplněné o prostornou 
stanovou předsíň na pevném dřevěném 
roštu nabízejí slušnou úroveň kempo-
vého ubytování. V karavanu jsou k dis-
pozici dvě dvojlůžka vč. spací soupravy 
(lehké přikrývky a polštáře) a šatní polič-
ky. Prostorná stanová předsíň slouží jako 
kuch. kout i jídelna s. elektrickým osvět-
lením (stejně jako v karavanu), lednicí, 
stolem a židlemi, dvouhořákovým pro-

pan butanovým vařičem, kompletní jí-
delní soupravou, soupravu na vaření a na 
úklid. Podrobnější informace najdete v po-
kynech na cestu.
MOBILHOMY (MH)
jednotlivé mobilní domky s terasou a per-
golou, obývacím pokojem s kuchyňkou, 
a jídelním koutem, TV/SAT, jedna ložni-
ce s manželským lůžkem, druhá ložnice 
se dvěma lůžky a visutou skládací palan-
dou pro 3. osobu (dítě do 12 let), vlastní 
soc. příslušenství, odkládací prostory, mo-
derní vybavení, strana moře nebo park, 
klimatizace za příplatek.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, obědy či veče-
ře za příplatek v restauraci v kempu vý-
běrem z menu.
VYBAVENOST: recepce, market, restau-

race, rychlé občerstvení, cukrárny, spr-
chy, veřejné grily na pláži, kotviště člunů, 
solární umývárny a WC, hřiště na míčo-
vé hry, tenis, stolní tenis, dětský koutek; 
ve společném „hospodářském“ stanu je 
k dispozici mikrovlnná trouba a sportovní 
potřeby k bezplatnému zapůjčení – míče, 
kuželky, spol. hry. Za úplatu je možno za-
půjčit si např. vybavení na tenis, windsur-
fing či kompletní výbavu na šnorchlování.
PLÁŽ: ZS a KA 70–150 m, MH 120–300 m, 
oblázková, přírodní plata, pozvolný vstup, 
sprchy, lavičky, asfaltové komunikace. 
20 km pobřeží rezervace Kamenjak.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: ZS a KA so-
bota od 10–16 h., MH od 16 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

30.05. 
06.06.

06.06. 
13.06.

13.06. 
20.06.

20.06. 
27.06.

27.06. 
04.07.

04.07. 
11.07.

11.07. 
18.07.

18.07. 
25.07.

25.07. 
01.08.

01.08. 
08.08.

08.08. 
15.08.

15.08. 
22.08.

22.08. 
29.08.

29.08. 
05.09.

05.09. 
12.09.

ZS 2 1 990 1 990 2 190 3 690 3 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 2 790 2 190
ZS 3 1 690 1 690 1 990 3 490 3 590 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 1 990 1 690
ZS 4 1 590 1 590 1 890 2 990 3 290 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 1 690 1 590

ZS 5., 6. osoba 790 790 790 790 790 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 790 790
KA 2 2 290 2 290 3 590 3 990 4 790 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 2 590 2 290
KA 3 1 690 1 690 2 990 3 490 3 890 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 1 990 1 690
KA 4 1 590 1 590 2 390 2 990 3 490 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 1 590 1 590

MH 4+1 p 4 290 6 190 6 190 6 190 7 790 7 790 7 990 7 990 8 290 8 290 8 290 8 290 7 990 6 190 4 290
MH 4+1 m 4 890 6 990 6 990 6 990 8 690 8 690 8 890 8 890 9 190 9 190 9 190 9 190 8 890 6 990 4 890

prEMaNtura ›› KEMP StupiCE 

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd je o den 
dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.

avtpz



 5 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, Wi-Fi, služby stálého delegáta, pěší výlet 
do přírodní rezervace Kamenjak s průvodcem, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ:
pes (na vyžádání) 5 €/den. PŘÍPLATKY: večeře 2 690 Kč/os., dítě do 11,99 let 1 690 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let 
na pevném lůžku 260 Kč/os., dítě od 12 do 17,99 let na pevném lůžku 130 Kč/os.

CHARAKTERISTIKA: jednopatrový apartmánový dům 
se nachází v klidné zástavbě letoviska jen asi 300 m od 
pobřeží, obklopen příjemnou udržovanou zahradou. 
Svým umístěním a dispozicemi je vhodný jak pro spo-
lečnou dovolenou více rodin nebo přátel, tak i pro in-
dividuální rekreaci. Doporučujeme především klientům 
s vlastní dopravou, kteří mohou vozidlo využít k prozkou-
mání 20 km pláží přilehlého přírodního parku. Pro pohyb 
po okolí jsou hostům k dispozici také jízdní kola, která je 
možné zapůjčit v letovisku.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – dvoulůžková ložnice, obytná 
kuchyň s rozkládacím gaučem, kuchyňský kout s lednicí, 
mikrovlnná trouba, varná konvice, kávovar, Wi-Fi, terasa, 
vlastní soc. příslušenství, venkovní posezení v zahradě.
TRILO 4+2 – dvě dvoulůžkové ložnice, vybavená kuchyň, 
jídelna, prostorný obývací pokoj s rozkládacím gaučem, 
Wi-Fi, vlastní soc. příslušenství, 2 velké terasy s posezením.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, za příplatek večeře v restauraci.
VYBAVENOST: zahrada s posezením, gril, Wi-Fi, parko-
vání přímo u domu.
PLÁŽ: 300 m, skaliska nebo 20 km překrásného různo-
rodého pobřeží přírodního parku Kamenjak.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Bilo 2+1 2 490 3 790 4 690 5 490 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 4 490 2 490
Trilo 4+2 1 990 2 790 3 790 4 590 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 2 990 1 990
Přistýlka 2 490 2 490 2 490 2 490 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 490 2 490

prEMaNtura >> APARTMÁNOVÝ DŮM koVaČ

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.

avtwzp

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou a ekolog. taxu, registraci, klimatizaci v období 4/7–29/8, parkování, Wi-Fi, spotřebu ener-
gie, vody, ložní prádlo, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: pes 6 €/noc (na vyžádání 
v CK), klimatizace v období do 4/7 a od 29/8 za 5 €/noc. PŘÍPLATKY: polopenze 3 190 Kč/os., polopenze dítě od 5 do 11,99 let 1 590 Kč/os., 
večeře 2 100 Kč/os., večeře dítě od 5 do 11,99 let 1 050 Kč/os.,dítě do 2,99 let bez nároku na lůžko 1090 Kč/7 nocí, cestovní pojištění Uniqa. 
SLEVY: dítě do 11,99 let na pevném lůžku 260 Kč/os., dítě 12–17,99 let na pevném lůžku 130 Kč/os. Děti do 4,99 let stravování ZDARMA.

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový apartmánový dům se na-
chází hned vedle informačního centra, asi 300 m od centra ob-
líbeného letoviska Bašky, která návštěvníkům nabízí širokou 
paletu kulturního a společenského vyžití. Doporučujeme pro 
výhodný poměr kvality, služeb, přírody, čistoty moře a polohy.
UBYTOVÁNÍ: MONO 2 – studio se dvěma lůžky a kuchyň-
ským koutem, vlastní sociální příslušenství, TV, klimatizace, 
balkon nebo terasa, první patro a přízemí. 
TRILO* 4 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, kuchyň-
ský kout, vlastní sociální příslušenství, TV, klimatizace, tera-
sa s posezením, přízemí. Trilo *4 je dispozičně vhodné pro 2 
dospělé a 2 děti. 
TRILO 4+2 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, prostorný 
obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským koutem, 
vlastní sociální příslušenství, TV, klimatizace, balkon, nachá-
zí se v 1. a ve 2. patře.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost přiobjednání večeří či polo-
penze v nedalekém příjemném penzionu Burin. Strava je serví-
rovaná, při větším počtu osob jsou večeře výběrem ze 3 menu.
VYBAVENOST: parkování u domu, Wi-Fi. V období 4/7–29/8 je 
klimatizace v ceně ubytování, ostatní termíny je za příplatek.
PLÁŽ: 350 m, krásná oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
dlouhá 2 km, bar, sprchy, za příplatek slunečníky a lehátka. 
Městská pláž byla pro svoje kvality oceněna tzv. Modrou vlajkou.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07. 
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07. 
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08. 
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Mono 2 2 990 3 590 3 990 4 590 5 790 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 290 3 990 2 990
Trilo*4 2 590 2 690 3 190 3 590 4 490 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 490 2 690 1 990

Trilo 4+2 2 790 2 990 3 490 3 990 5 290 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 290 2 990 2 490
Přistýlka 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 790 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 790 2 190 1 790

BaŠka >> APARTMÁNOVÝ DŮM BrNaBiĆ

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.

avtkwpz



6 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou i ekolog. taxu, registraci, Wi-Fi, klimatizaci v období 4/7–29/8, parkování, spotřebu 
energie, vody, ložní prádlo, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: klimatizace v ob-
dobí do 4/7 a od 29/8 za 5 €/noc. PŘÍPLATKY: polopenze 3 190 Kč/os., polopenze dítě od 5 do 11,99 let 1 590 Kč/os., večeře 2 100 Kč/os., 
večeře dítě od 5 do 11,99 let 1 050 Kč/os., dítě do 2,99 let bez nároku na lůžko 1090 Kč/7 nocí, cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: děti do 
4,99 let stravování ZDARMA.

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový standardně zařízený 
apartmánový dům se nachází 400 m od centra Bašky, ne-
daleko informačního centra. Letovisko Baška návštěvníkům 
nabízí širokou paletu kulturního a společenského vyžití. 
Doporučujeme pro výhodný poměr kvality, služeb, přírody, 
čistoty moře a polohy.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – dvoulůžková ložnice, obývací po-
koj s rozkládacím lůžkem a kuchyňským koutem, TV/SAT, 
vlastní sociální příslušenství, klimatizace, balkon, první patro. 
BILO 2+2 – dvoulůžková ložnice s přistýlkou pro 1 osobu, obý-
vací pokoj s rozkládacím lůžkem a kuchyňským koutem, TV/SAT, 
vlastní sociální příslušenství, klimatizace, balkon, první patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost přiobjednání večeří či polo-
penze v nedalekém příjemném penzionu Burin. Strava je serví-
rovaná, při větším počtu osob jsou večeře výběrem ze 3 menu.
VYBAVENOST: možnost parkování u domu, Wi-Fi. V obdo-
bí 4/7–29/8 je klimatizace v ceně ubytování, ostatní termí-
ny je za příplatek.
PLÁŽ: 450 m, krásná oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
dlouhá 2 km, bar, sprchy, za příplatek slunečníky a lehátka. 
Městská pláž byla pro svoje kvality oceněna tzv. Modrou vlajkou.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07. 
 01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08. 
 05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Bilo 2+1 2 990 3 690 4 290 4 790 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 590 4 290 2 990
Bilo 2+2 2 990 3 690 4 290 4 790 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 590 4 290 2 990
Přistýlka 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 2 390 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 390 1 990 1 590

BaŠka >> APARTMÁNOVÝ DŮM MoHar

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.

atkwp

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, spotřebu energie a vody, ložní prádlo, závěrečný úklid, parkování, služby stálého de-
legáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: malý pes 5 €/noc (po potvrzení ze strany CK).
PŘÍPLATKY: polopenze 5 390 Kč/os., večeře 3 390 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: jednopatrový kvalitně zařízený 
apartmánový dům vystavěný v nové zástavbě se nachá-
zí necelých 10 min. chůze od historického centra, v klid-
né části, cca 400 m od pláže. Letovisko návštěvníkům 
nabízí širokou paletu kulturního a společenského vyžití. 
Doporučujeme pro výhodný poměr kvality, služeb, pří-
rody, čistoty moře a polohy.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – ložnice pro 2 osoby, obývací 
pokoj s možností přistýlky pro 1 osobu, kuchyňský kout 
s lednicí, TV/SAT, vlastní sociální příslušenství, terasa s po-
sezením, první patro. MONO 2+1 – ložnice pro 2 osoby 
s možností přistýlky pro 1 osobu, kuchyňský kout s led-
nicí a jídelnou, vlastní sociální příslušenství, posezení 
před studiem, přízemí.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost přiobjednání večeří či 
polopenze formou švédských stolů v hotelu Bor vzdá-
leném 400 m od apartmánu. V předsezóně a posezó-
ně servírovaná.
VYBAVENOST: parkování přímo před domem.
PLÁŽ: 400 m, oblázková, doplněná betonovými platy 
a skalními plošinami, vstup pozvolný.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Bilo 2+1 4 490 4 490 4 490 4 490 5 490 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 4 490 4 490
Mono 2+1 3 790 3 790 3 890 3 890 3 890 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 3 890 3 890
Přistýlka 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 1 790 1 790

atpzkrk >> APARTMÁNOVÝ DŮM iVaN

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.



 7 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, Wi-Fi, spotřebu energie a vody, ložní prádlo, závěrečný úklid, parkování, pou-
žití grilu, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: malý pes 
5 €/den (po potvrzení ze strany CK), klimatizace 5 €/den. PŘÍPLATKY: polopenze 5 390 Kč/os., večeře 3 390 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový dobře a vkusně za-
řízený apartmánový dům se nachází v klidné části měs-
ta v nové zástavbě, asi 15 minut chůze od historického 
centra. Letovisko návštěvníkům nabízí širokou paletu kul-
turního a společenského vyžití. Doporučujeme pro výhod-
ný poměr kvality, služeb, přírody, čistoty moře a polohy.
UBYTOVÁNÍ: TRILO 4+2 – dvě samostatné dvoulůžkové 
ložnice, obývací pokoj se dvěma pohovkami a kuchyň-
ským koutem s lednicí, vlastní sociální příslušenství, kli-
matizace, terasa, první nebo druhé patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost přiobjednání večeří či 
polopenze formou švédských stolů v hotelu Bor vzdá-
leném 450 m od apartmánu. V předsezóně a posezó-
ně servírované.
VYBAVENOST: parkování přímo u domu, klimatizace, 
gril, Wi-Fi.
PLÁŽ: 350 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
doplněná betonovými platy a skalními plošinami.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Trilo 4+2 
1.patro 2 990 2 990 2 990 3 290 3 290 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 3 290 3 290

Trilo 4+2 
2.patro 2 990 2 990 2 990 3 290 3 290 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 3 290 3 290

Přistýlka 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 1 790 1 790

krk >> rŮža

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.

atnkwzp

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, Wi-Fi, spotřebu energie a vody, ložní prádlo, závěrečný úklid, par-
kování, použití grilu, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: 
malý pes 4 €/noc (po potvrzení ze strany CK). PŘÍPLATKY: polopenze 5 390 Kč/os., večeře 3 390 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový kvalitně zařízený 
apartmánový dům se nachází v klidné části města v nové 
zástavbě, asi 15 minut chůze od historického centra. 
Letovisko návštěvníkům nabízí širokou paletu kulturní-
ho a společenského vyžití.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+2 – dvoulůžková obývací ložni-
ce s možností až 2 přistýlek, kuchyň s jídelnou a ledni-
cí, vlastní sociální příslušenství, TV, klimatizace, terasa. 
TRILO 4+2 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, v jed-
né ložnici možnost 1 přistýlky, obývací pokoj s rozkládací 
pohovkou, kuchyňským koutem s lednicí, vlastní sociál-
ní příslušenství, TV, klimatizace, terasa.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost přiobjednání večeří či 
polopenze formou švédských stolů v hotelu Bor vzdá-
leném 300 m od apartmánu. V předsezóně a po sezó-
ně servírované.
VYBAVENOST: parkování přímo před domem, klima-
tizace, gril, Wi-Fi.
PLÁŽ: 150 m, oblázková, doplněná betonovými platy 
a skalními plošinami, vstup pozvolný.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Bilo 2+2 5 690 5 690 5 790 5 790 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 5 790 5 690
Trilo 4+2 3 790 3 790 3 890 3 890 5 690 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 3 890 3 790
Přistýlka 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490

krk >> APARTMÁNOVÝ DŮM žarko

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 200 kč/os.

tkwpz



8 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CHARAKTERISTIKA: vkusně zařízený apartmánový dům 
umístěn v klidné zóně vilek přibližně 500 m od moře, nad 
hotely Olympia a Imperial. Do centra městečka, vzdáleného 
cca 900 m, se dostanete příjemnou procházkou po pobřežní 
promenádě. Vhodné pro klienty hledající kvalitní ubytování 
v klidné části jinak velice živého letoviska.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2 – jedna místnost se dvěma lůžky, od-
dělený kuchyňský kout s lednicí, vlastní sociální příslušenství, 
TV, terasa, přízemí. BILO 2+2 – jedna ložnice pro 2 osoby, 
obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským koutem 
s lednicí, vlastní sociální příslušenství, TV, balkon, I. patro. 
TRILO 4+1 – dvě samostatné ložnice pro 2 osoby, obývací po-
koj s pohovkou a kuchyňským koutem s lednicí, vlastní soci-
ální příslušenství, TV, balkon, I. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo 
pouze večeří v nedaleké restauraci hotelu Nikola. Snídaně for-
mou bufetu, večeře – polévka, (výběr ze 3 hlavních jídel) sa-
látový bufet, dezert či ovoce, nápoje za poplatek. V sobotu 
večeře formou jednotného menu.
VYBAVENOST: parkování u domu, gril, Wi-Fi. Bohatá nabíd-
ka společenského i sportovního vyžití.
PLÁŽ: 500 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, na-
bídka plážových a vodních sportů.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

atwpzVoDiCE >> APARTMÁNOVÝ DŮM zDraVko

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, internet, spotřebu energie, vody, služby stálého delegáta, pojiště-
ní proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: menší pes 4 €/noc (po potvrzení CK). PŘÍPLATKY: 
polopenze 3 090 Kč/os., večeře 1 890 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

Bilo 2 2 790 2 790 2 790 2 890 3 290 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 2 790 2 790 2 790
Bilo 2+2 2 890 2 890 2 890 2 990 3 490 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 2 890 2 890 2 890
Trilo 4+1 2 490 2 490 2 790 2 990 3 190 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 2 690 2 690 2 690
Přistýlka 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 1 790 1 790 1 790

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, internet, spotřebu energie, vody, služby stálého delegáta, pojištění pro-
ti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: klimatizace 6 €/den. PŘÍPLATKY: polopenze 3 090 Kč/os., ve-
čeře 1 890 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: příjemně zařízený dvoupatrový 
apartmánový dům je umístěn v klidné zóně vilek přibliž-
ně 400 m od moře, v apartmánové zástavbě nad kem-
pem a hotelem Imperial. Do centra městečka, vzdáleného 
cca 1200 m, se dostanete procházkou po pobřežní pro-
menádě. Vhodné pro klienty hledající kvalitní ubytová-
ní v klidné části jinak velice živého letoviska.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+2 – samostatná dvoulůžková lož-
nice pro 2 osoby, obývací pokoj s rozkládací pohovkou 
(max. pro 2 os.) a kuchyňským koutem s lednicí, vlastní 
sociální příslušenství, TV, klimatizace, balkon nebo terasa.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
nebo pouze večeří v restauraci hotelu Nikola. Snídaně 
formou bufetu, večeře – polévka, (výběr ze 3 hlavních jí-
del) salátový bufet, dezert či ovoce, nápoje za poplatek. 
V sobotu večeře formou jednotného menu.
VYBAVENOST: parkování u domu, gril, Wi-Fi, klimatiza-
ce za příplatek. Bohatá nabídka společenského i spor-
tovního vyžití dle místní nabídky.
PLÁŽ: 400 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
nabídka plážových a vodních sportů.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

Bilo 2+2 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 3 690 3 690 3 690
Přistýlka 1 790 1 790 1 790 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 1 790

atnwkpVoDiCE >> APARTMÁNOVÝ DŮM BatiNiĆ

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.



 9 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CHARAKTERISTIKA: hotelový komplex umístěný na 
zalesněném poloostrůvku Raduča se chlubí krásnými 
plážemi obklopenými piniovými háji i výhledem na ma-
lebný Primošten. Vzdálenost do centra města je přibližně 
450 m. V okolí hotelu je bohaté sportovní vyžití. Pavilony 
jsou jednopatrové domky, situované v piniovém lesíku 
v klidné části romantického poloostrova, v blízkosti plá-
ží a nedaleko hotelu Zora.
UBYTOVÁNÍ: HOTEL – vkusně zařízené dvoulůžko-
vé pokoje s možností přistýlky mají vlastní soc. pří-
slušenství, TV/SAT, telefon, fén, klimatizaci a balkon. 
PAVILONY - jednopatrové hotelové pavilony mají jedno-
duše zařízené dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, 
vlastní soc. příslušenství, francouzská okna se zábradlím, 
výhled do zeleně piniového lesíku. Klienti mají možnost 
využívat všech služeb blízkého hotelu Zora včetně bazé-
nu a bohaté polopenze. Malá lednička u dvou pavilonů 
v ceně, u dalších za příplatek.
STRAVOVÁNÍ: snídaně i večeře formou bohatých švéd-
ských stolů v klimatizované hotelové restauraci.
VYBAVENOST: restaurace, kavárna na terase, Wi-Fi (do-
stupné na recepci, v Aperitiv baru, Piano baru, kongreso-
vém centru a Premier Club pokojích), kadeřnictví, bazén, 
masáže, animace a večerní programy. Pro sportovní vy-
žití jsou k dispozici tenisové kurty, minigolf, hřiště na 
volejbal, kuželky, stolní tenis, půjčovna člunů a aerobic.
PLÁŽ: 50-100 m, oblázková s pozvolným vstupem do 
moře, vhodná i pro malé děti.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 15 h

priMoŠtEN >> hOTEL A PAVILONY zora***

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., 7× polopenzi, pobytovou taxu, služby stálého delegáta, malou ledničku u dvou pavilonů (u dal-
ších za příplatek), pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: parkování 5€/auto/den. 
PŘÍPLATKY: Hotel – dítě od 7 do 11,99 let na 3. lůžku se 2. dosp. 2 890 Kč/os. Pavilon – dítě od 7 do 11,99 let na přistýlce 6 190 Kč/os., 
3. osoba na přistýlce 7 390 Kč/os. Obědy 2 390 Kč/os./7 nocí, cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: Hotel: dítě do 6,99 let na přistýlce ZDARMA, 
3. osoba na přistýlce 10 %. Pavilony: dítě do 6,99 let na přistýlce ZDARMA.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

P 1/2+1 7 490 7 990 8 990 9 590 9 990 10 890 10 890 10 890 10 890 10 890 10 890 10 890 10 890 9 490 7 990 7 490
H 1/2+1bm Com. 11 390 13 990 14 190 14 190 16 790 16 790 16 790 17 990 17 990 17 990 17 990 16 790 16 790 14 190 14 190 11 390
H 1/2+1bm Prem. 13 690 16 790 16 790 16 790 20 790 20 790 20 790 21 490 21 490 21 490 21 490 20 790 20 790 16 790 16 790 13 690

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

vtekwpb

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, spotřebu energie, vody, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insol-
venci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: klimatizace (pouze ve druhém patře) 6 €den, parkování na veřejném par-
kovišti asi 10 €/den (parkování zdarma pro jedno auto/AP mimo staré město). PŘÍPLATKY: polopenze 3 690 Kč/os., polopenze dítě do 
11,99 let (dětské menu) 2 190 Kč/os., večeře 2 490 Kč/os, večeře dítě do 11,99 let (dětské menu) 1 290 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový apartmánový dům 
se nachází pouhých 50 m od moře, přímo na kouzel-
ném poloostrově v historické části Primoštenu. Svým 
hostům nabízí příjemné ubytování s překrásným výhle-
dem na moře a okolí. Doporučujeme pro vynikající po-
lohu, čistotu moře.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – samostatná dvoulůžková lož-
nice, jídelna s kuchyňským koutem, přistýlka pro 1 oso-
bu, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, balkon nebo terasa. 
Přízemí nebo druhé patro. 
TRILO 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, při-
stýlka pro 1 osobu, obytná místnost s kuchyňským kou-
tem, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, balkon nebo terasa. 
Přízemí, 1.patro nebo 2.patro. Trilo v prvním patře má mož-
nost ještě jedné ložnice navíc, vhodné pro 1 dospělou oso-
bu nebo dvě děti - lůžko má 140 cm šíři, info o ceně v CK.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
nebo večeří. Snídaně servírované, večeře výběrem z menu 
v nedaleké restauraci ve starém městě.
VYBAVENOST: bezplatné připojení na Wi-Fi, klimatiza-
ce pouze ve druhém patře. Parkování: na poloostrově 
(ve starém městě) platí zákaz vjezdu všech vozidel. Po 
dohodě v CK je možno zajistit zdarma parkování mimo 
staré město, případně je možno auto odstavit na někte-
rém z městských placených parkovišť.
PLÁŽ: 50 m, oblázkové s pozvolným vstupem do moře, 
skalnatá přírodní plata. Z pláží je krásný pohled na proti-
lehlý poloostrov Raduća a na ostrov Smokvica.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

priMoŠtEN >> APARTMÁNOVÝ DŮM HuLjEV

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

atwk

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Bilo 2+1 3 990 4 590 5 290 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 490 4 590
Trilo 4+1 2 290 3 490 3 990 4 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 3 690 2 290
Přistýlka 1 990 1 990 1 990 1 990 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 1 990 1 990



10 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CHARAKTERISTIKA: oblíbený vkusně zařízený apartmá-
nový dům se nachází přímo ve starém městě, na ma-
lebném poloostrově historického Primoštenu. Díky své 
poloze v klidné kamenné uličce nabízí příjemné uby-
tování s dostatkem soukromí. Pláž je vzdálena přibliž-
ně 100 m. Doporučujeme pro vynikající polohu, čistotu 
moře a nabídku služeb.
UBYTOVÁNÍ: MONO 2 – jedna místnost se dvěma lůžky 
a kuchyňským koutem, vlastním soc. příslušenstvím, TV/
SAT, klimatizací, posezením před apartmánem. 
TRILO 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obyt-
ná místnost s pohovkou a kuchyňským koutem, vlastní 
soc. příslušenství, TV/SAT, posezení před apartmánem.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení večeří nebo 
polopenze. Snídaně servírované, večeře výběrem z menu 
v nedaleké restauraci ve starém městě.
VYBAVENOST: bezplatné připojení na Wi-Fi, klimatiza-
ce (pouze u studií Mono 2). Parkování: na poloostrově –
(ve starém městě) platí zákaz vjezdu všech vozidel – po 
dohodě v CK je možno zajistit zdarma parkování mimo 
staré město, případně je možno auto odstavit na někte-
rém z městských placených parkovišť.
PLÁŽ: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře 
nebo skalnatá přírodní plata.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

atwpriMoŠtEN >> APARTMÁNOVÝ DŮM prGiN

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci (pouze u studií Mono 2), spotřebu energie, vody, služby stálého de-
legáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: parkování na veřejném parkovišti cca 
10 €/den (parkování zdarma pro jedno auto/AP mimo staré město). PŘÍPLATKY: polopenze 3 690 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dět-
ské menu) 2 190 Kč/os./7 nocí, večeře 2 490 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dětské menu) 1 290 Kč/os./7 nocí, cestovní pojištění Uniqa.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Mono 2 2 790 3 590 4 490 5 490 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 4 190 2 990
Trilo 4+1 2 590 2 590 3 590 3 990 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 2 890 2 590
Přistýlka 490 490 490 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 490 490 V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 

autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CHARAKTERISTIKA: vkusně zařízený dvoupatrový 
apartmánový dům s klimatizací se nachází v novější čás-
ti letoviska, cca 500 m od centra Primoštenu. Díky své 
poloze nabízí příjemné ubytování s dostatkem soukro-
mí i pohledem na moře. Oblázkové pláže jsou vzdáleny 
přibližně 400 m.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – samostatná dvoulůžková lož-
nice, jídelna s kuchyňským koutem a možností přistýlky, 
vlastní sociální příslušenství, klimatizace, balkon s boč-
ním pohledem na moře, 1. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopen-
ze nebo večeří. Snídaně servírované, večeře výběrem 
z menu v restauraci ve starém městě.
VYBAVENOST: parkování přímo před domem, v obdo-
bí 4/7–1/9 je klimatizace v ceně ubytování, ostatní ter-
míny je za příplatek, bohatá nabídka místního kulturního 
i sportovního vyžití. 
PLÁŽ: 400 m, oblázkové s pozvolným vstupem do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

atkwppriMoŠtEN >> APARTMÁNOVÝ DŮM MLaDEN

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci v období 4/7–1/9, spotřebu energie, vody, služby stálého delegá-
ta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: klimatizace do 4/7 a od 1/9 za 5 €/noc. 
PŘÍPLATKY: polopenze 3 690 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dětské menu) 2 190 Kč/os./7 nocí, večeře 2 490 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let 
(dětské menu) 1 290 Kč/os./7 nocí, cestovní pojištění Uniqa.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Bilo 2+1 2 690 3 590 4 590 5 590 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 4 190 2 890
Přistýlka 1 990 1 990 1 990 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 1 990 1 990



 11 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CHARAKTERISTIKA: třípatrový apartmánový dům na-
bízí kvalitní ubytování v novější části letoviska vzdá-
lené asi 500 m od centra. Díky své poloze ve svahu je 
z horního patra krásný pohled na panorama malebné-
ho Primoštenu. Od místních oblázkových či skalnatých 
pláží je dům vzdálený přibližně 450 m. Vhodné pro vy-
znavače aktivnější dovolené.
UBYTOVÁNÍ: MONO 2 – jedna místnost se dvěma lůž-
ky, kuchyňským koutem s lednicí, vlastním sociálním pří-
slušenstvím a balkonem, 1. patro.
BILO 2+1 – samostatná ložnice pro 2 osoby, obytná míst-
nost s rozkládací pohovkou a kuchyňským koutem, vlast-
ní soc. příslušenství, balkon, 2. nebo 3. patro.
TRILO 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obytná 
místnost s rozkládací pohovkou a kuchyňským koutem, 
vlastní soc. příslušenství, terasa či balkon, 2. nebo 3. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopen-
ze nebo večeří. Snídaně servírované, večeře výběrem 
z menu v restauraci ve starém městě.
VYBAVENOST: parkování přímo u domu, internet, boha-
tá místní nabídka kulturního i sportovního vyžití.
PLÁŽ: 500 m, oblázkové s pozvolným vstupem do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

atwpzpriMoŠtEN >> APARTMÁNOVÝ DŮM HELENa

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, internet, spotřebu energie, vody, služby stálého delegáta, pojiště-
ní proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: menší pes (na vyžádání) 4 €/den. PŘÍPLATKY: polo-
penze 3 690 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dětské menu) 2 190 Kč/os./7 nocí, večeře 2 490 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dětské menu) 
1 290 Kč/os./7 nocí, cestovní pojištění Uniqa

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

Mono 2 2 990 2 990 3 190 4 190 4 990 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 3 990 2 990 2 990
Bilo 2+1 3 490 3 490 3 690 3 890 4 590 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 4 190 3 490 3 490
Trilo 4+1 2 890 2 890 2 890 3 490 3 790 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 290 2 890 2 890 2 890
Přistýlka 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 1 690 1 690 1 690

CHARAKTERISTIKA: třípatrový kvalitně zařízený apartmá-
nový dům se nachází na okraji letoviska asi 450 m od 
historické části malebného Primoštenu. Díky své poloze 
ve svahu a pod magistrálou je vzdálený jen asi 50 m od 
moře a od místních oblázkových či skalnatých pláží při-
bližně 400 m. Vhodné pro vyznavače aktivnější dovolené.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – samostatná ložnice pro 2 oso-
by (přistýlka v ložnici a nebo v obytné místnosti), obytná 
místnost s kuchyňským koutem, vlastní soc. příslušenství, 
klimatizace, balkon, 3. patro.
TRILO 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice s mož-
ností jedné přistýlky, obytná místnost s kuchyňským 
koutem, vlastní soc. příslušenství, klimatizace, balkon, 
3. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
nebo jen večeří. Snídaně servírované, večeře výběrem 
z menu v restauraci ve starém městě.
VYBAVENOST: parkování přímo u domu, internet, kli-
matizace, bohatá místní nabídka kulturního i sportov-
ního vyžití.
PLÁŽ: 400 m, oblázkové s pozvolným vstupem do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

priMoŠtEN >> APARTMÁNOVÝ DŮM VESNa

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

atkwpz

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, internet, spotřebu energie, vody, služby stálého delegáta, pojiště-
ní proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: menší pes (na vyžádání) 4 €/den, klimatizace trilo 
5 €/den a bilo 3 €/den. PŘÍPLATKY: polopenze 3 690 Kč/os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dětské menu) 2 190 Kč/os./7 nocí, večeře 2 490 Kč/
os./7 nocí, dítě do 11,99 let (dětské menu) 1 290 Kč/os./7 nocí, cestovní pojištění Uniqa.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

Bilo 2+1 3 490 3 490 3 690 3 890 4 590 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 4 190 3 490 3 490
Trilo 4+1 2 890 2 890 2 890 3 490 3 790 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 290 2 890 2 890 2 890
Přistýlka 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 1 690 1 690 1 690



12 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› iStriE, kVarNEr, DaLMÁCiE

CHARAKTERISTIKA: příjemný rodinný penzion je situ-
ován v části zvané Seget Donji, asi 3 km od historického 
centra Trogiru. Svým klientům nabízí ubytování v klima-
tizovaných dvoulůžkových pokojích s bočním pohledem 
na moře, u některých s možností přistýlky. Penzion se 
nachází ve svahu, pouhých 100 m od oblázkové pláže.
UBYTOVÁNÍ: klimatizované dvoulůžkové pokoje se na-
cházejí ve 2. patře, pokoje s možností přistýlky ve 3. patře. 
V penzionu jsou k dispozici převážně pokoje s odděle-
nými lůžky (omezeně i s manželskou postelí ve 2. pat-
ře). Všechny pokoje mají vlastní soc. příslušenství, TV/
SAT, klimatizaci, lednici (pouze u pokojů na 3. patře, ji-
nak je společná na patře) a balkon s výhledem na moře.
STRAVOVÁNÍ: v ceně je polopenze STANDARD podáva-
ná přímo v penzionu, snídaně formou bufetu, večeře vý-
běrem ze 3 menu, nápoje jsou za příplatek.
VYBAVENOST: vstupní hala s recepcí, restaurace, mini-
market (nápoje, zmrzlina a základní drogerie), terasa s vý-
hledem na moře, možnost zajištění plochy na cvičení pro 
skupiny aerobic, Wi-Fi (zdarma ve společných prostorách), 
parkování přímo u penzionu nebo je zajištěno nedaleko.
PLÁŽ: 100 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře. 
V blízkosti je velká pláž hotelu Medena s širokou nabíd-
kou sportovního vyžití.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

troGir >> PENZION kairoS***

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., 7× polopenzi, pobytovou taxu, parkování, klimatizaci, služby stálého delegáta, pojištění proti 
úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: dítě od 6 do 11,99 let na 3. lůžku se 2. dosp. 3 490 Kč/os., 3. os. na přistýlce 5 790 Kč/os., cestovní po-
jištění Uniqa. SLEVY: dítě do 5,99 let na 3. lůžku se 2. dosp. ZDARMA.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

1/2+1 5 290 5 990 6 990 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 5 990 5 290

avtkwp

CHARAKTERISTIKA: příjemný komplex, celý obklopen 
zelení nabízí ubytování v bungalovech. Ideální pro ro-
dinnou dovolenou s dětmi, bungalovy i všechny vnitřní 
prostory jsou nekuřácké. Nachází se asi 8 km od Trogiru 
a asi 2 km od mezinárodního letiště Split. Autobusová za-
stávka je vzdálená cca 200 m a autobus jezdí směr Trogir 
nebo směr Split zhruba každých 30 minut.
UBYTOVÁNÍ: bungalovy jsou typu studio 1/2+2 – jedna 
místnost se čtyřmi lůžky (24 m2), bez kuchyňského koutu, 
mají vlastní sociální příslušenství a terasu s posezením.
STRAVOVÁNÍ: all inclusive – 7× plná penze - švédský 
stůl (snídaně, oběd, večeře) neomezené točené domácí 
alkoholické a nealkoholické nápoje. V centrální restau-
raci: pivo, stolní vína červená a bílá, voda, ovocné šťávy 
a kola z automatu, limonáda. Nápoje v rámci služeb all 
inclusive jsou k dispozici pouze v restauraci (konzumo-
vat je lze i na terase).
VYBAVENOST: Všechny společné prostory jsou klimati-
zovány (recepce, restaurace). Dále je k dispozici restau-
race á la carte, plážový bar, terasa, parkoviště. Parkovat 
lze i v blízkosti bungalovů (ale zde je jen omezený po-
čet míst). Nedaleko je i obchod s potravinami a základ-
ním zbožím. WI-FI připojení k internetu je zdarma pouze 
v okolí recepce a v televizní místnosti. Ke sportovnímu 
vyžití slouží 5 tenisových dvorců, multifunkční travnaté 
hřiště, stolní tenis. Animace pro děti.
PLÁŽ: do 200 m, částečně betonové, částečně oblázko-
vé a s hrubým pískem s pozvolným vstupem do moře, 
lehátka a slunečníky za poplatek. Na pláži se nachází 
škola potápění.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

troGir >> BUNGALOVY rESNik

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., 7× all inclusive, pobytovou taxu, parkování, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a in-
solvenci CK. PŘÍPLATKY: dítě od 6 do 9,99 let na 3. a 4. lůžku se 2. dosp. 3 990 Kč/os., dítě od 10 do 14,99 let na 3. a 4. lůžku se 2. dosp. 
5 690 Kč/os., 3. a 4. os. na přistýlce starší 15 let 6 690 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 5,99 let na 3. a 4. lůžku se 2. dosp. 
ZDARMA.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

1/2+2 7 490 8 590 8 990 9 890 9 890 9 890 9 890 9 890 9 890 9 890 9 890 7 490

avtwp



 13 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

Makarská 
riviéra

 Fish piknik – lodní výlet s obědem  Trogir – 
prohlídka města chorvatských králů  Vodopády 
Krka – návštěva Národního parku  Šibenik – prohlídka 
města  Split – prohlídka města  Biokovo – turistika 
 Ostrovy Brač a Hvar  Dubrovník – prohlídka města 
 Ostrovy Korčula a Mljet  Mostar – prohlídka města 
 Baćinská krasová jezera  Noční Makarská – 

romantická plavba s návštěvou města  Rafting – 
sjezd řeky Cetina  Imotski – s návštěvou Červeného 
a Modrého jezera

tipY Na VÝLEtY

Baška Voda – pohled na letovisko Tučepi – pláž

Podgora – přístav

Drvenik – pohled na letovisko

Igrane – dalmatská ulička

Gradac – městská pláž

Živogošće – promenáda

RUBRIKA

Chorvatsko
PODRUBRIKA

Makarská riviéra



14 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, po-
jištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: strava v restauraci Mars polopenze 2 790 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 290 Kč/os.; oběd 1 990 
Kč/os., dítě do 9,99 let 1 890 Kč/os.; večeře 1 990 Kč/os., dítě do 9,99 let 1 890 Kč/os.; cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let na 
pevném lůžku sleva 260 Kč/os/den, dítě do 17,99 let na pevném lůžku sleva 130 Kč/os/den.

CHARAKTERISTIKA: funkčně zařízené apartmány jsou 
umístěné ve dvou sousedících budovách. Výhodou je 
pozice domu, od kterého je hlavní promenáda vzdálená 
přibližně 100 m. V jeho blízkosti se nachází spousta ob-
chůdků, kaváren a restaurací. Doporučujeme klientům, 
kteří hledají vkusně zařízené ubytování na dosah rušné-
mu centru Bašky Vody.
UBYTOVÁNÍ: BILO – samostatná dvoulůžková ložnice, 
přistýlka v obývacím pokoji, kuchyňský kout, vlastní so-
ciální příslušenství, TV/SAT, klimatizace, balkon, 2. patro. 
TRILO – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, možnost 
až dvou přistýlek v ložnici nebo v obývacím pokoji, ku-
chyňský kout, vlastní sociální příslušenství, TV/SAT, klima-
tizace, balkon, 1. nebo 2. patro.
STRAVOVÁNÍ: strava vlastní, možnost dokoupení po-
lopenze, večeří či obědů s nápojem v ceně ve vyhláše-
né restauraci Mars, která se nachází přímo pod domem. 
Snídaně jsou formou bufetu, oběd a večeře výběrem ze 
3 menu. Večeře je servírovaná o 4 chodech (polévka, hlav-
ní chod, salát, desert nebo ovoce).
VYBAVENOST: klimatizace v  ceně, wi-fi, bezplatné  
parkování pro osobní auto v blízkosti domu, větší auto  
(dodávka/MPV – 5 €/den) možnost využití grilu, který se 
nachází v objektu.
PLÁŽ: 200 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
lehátka a slunečníky na pláži za poplatek.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

Bilo 2+1 2790 2990 4490 4990 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 3190 2790 2790
Trilo 4+1 2790 2890 3590 3990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 2990 2790 2790
Trilo 4+2 2890 3590 3990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 2990 2790
Přistýlka 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790

BaŠka VoDa >> APARTMÁNOVÝ DŮM CVitaNoViĆ

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojištění 
proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: strava v restauraci Mars – polopenze 2 790 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 290 Kč/os., oběd 1 990 Kč/os., 
dítě do 9,99 let 1 890 Kč/os.; večeře 1 990 Kč/os., dítě do 9,99 let 1 890 Kč/os.; malý pes pouze na vyžádání 10 €/den; cestovní pojištění Uniqa. 
SLEVY: dítě do 11,99 let na pevném lůžku sleva 260 Kč/os/den, dítě do 17,99 let na pevném lůžku sleva 130 Kč/os/den.

CHARAKTERISTIKA: kvalitně a vkusně zařízený apartmá-
nový dům se nachází v klidnější části letoviska cca 300 m 
od centra, nedaleko překrásné oblázkové pláže.
UBYTOVÁNÍ: BILO – samostatná dvoulůžková ložnice, 
obývací pokoj s rozkládací pohovkou (max. pro 2 os., nej-
lépe děti) a kuch. koutem s lednicí, vlastní soc. příslušen-
ství, TV/SAT, klimatizace, balkon. TRILO – dvě samostatné 
dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohov-
kou (max. pro 2 os., nejlépe děti) a kuch. koutem s ledni-
cí, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, klimatizace, balkon.
STRAVOVÁNÍ: strava vlastní, možnost dokoupení polo-
penze, obědů či večeří v restauraci Mars, která se nachází 
od apartmánů cca 850 m, snídaně formou bufetu, večeře 
je servírovaná a o 4 chodech (polévka, hlavní chod, salát, 
dezert nebo ovoce), 2 dcl nealko nápoje, výběr ze 3 menu.
VYBAVENOST: klimatizace v ceně, wi-fi, parkování na 
parkovišti zdarma, parkování v garáži pouze na vyžádání 
a za poplatek 5 €/den, bohaté sportovní a kulturní vyžití.
PLÁŽ: 150 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře 
a bohatou nabídkou plážových a vodních sportů. Pobřeží 
lemované piniemi. Na pláži bar, sprchy se sladkou vodou, 
slunečníky a lehátka za poplatek.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Bilo 2+2 2 190 3 490 4 790 5 890 5 990 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 5 590 3 690 2 590 2 490
Trilo 4+2 1 590 2 290 2 990 3 990 4 490 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 290 2 590 1 590 1 590
Přistýlka 990 990 990 990 990 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 990 990 990 990

BaŠka VoDa >> APARTMÁNOVÝ DŮM NikoLiNa

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

avkwpz

avkwp



 15 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

CHARAKTERISTIKA: komfortně a  vkusně zařízený 
apartmánový dům se nachází na okraji malebného měs-
tečka, přibližně 150 m od vyhlášené pláže a promenády. 
Dům je situován v olivovém háji a nabízí krásný výhled 
na moře. Vhodné pro rodiny s dětmi pro svou klidnou 
polohu a zahradu.
UBYTOVÁNÍ: MONO – jedna místnost se dvěma nebo tře-
mi lůžky a kuch. koutem, rychlovarná konev, vlastní soc. 
příslušenství, TV/SAT, balkon. BILO – dvoulůžková ložni-
ce, obýv. pokoj s možností dvou přistýlek a kuch. koutem, 
rychlovarná konev, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, bal-
kon, terasa. TRILO – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, 
obýv. pokoj s možností přistýlky a kuch. koutem, rychlovar-
ná konev, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, balkon, terasa.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení stravy v restau-
raci Tenis vzdálené cca 150 m (snídaně kontinentální, ve-
čeře výběrem ze 2–3 menu) nebo v hotelu Alga (formou 
švédských stolů).
VYBAVENOST: parkování u domu, wi-fi, venkovní pose-
zení v zahradě s možností využití grilu, klimatizace za pří-
platek,  bohaté sportovní vyžití dle místní nabídky. Pro 
sobotní střídání je pro klienty k dispozici sociální příslu-
šenství a posezení.
PLÁŽ: 150 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do 
moře, lemovaná piniemi; slunečníky a lehátka za poplatek.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

tuČEpi >> APARTMÁNOVÝ DŮM DaLMatiNa

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, po-
jištění proti úpadku a insolvenci CK.
PŘÍPLATKY: strava v hotelu Alga - polopenze 5 590 Kč/os., dítě do 9,99 let 3 490 Kč/os.; večeře 3 690 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 390 Kč/os.; 
restaurace Tenis - polopenze 3 890 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 390 Kč/os.; večeře 2 990 Kč/os., dítě do 9,99 let 1 790 Kč/os.; klimatizace 140 Kč/
den – při zakoupení v CK (5 €/den při zakoupení na místě), cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let na přistýlce 50 %, druhá při-
stýlka v apartmánu Bilo ZDARMA.

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

Mono 2+1 2 990 4 390 4 990 5 490 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 4 990 3 490
Bilo 2+2 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 5 990 3 990
Trilo 4+1 2690 3290 4290 4590 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 3990 2790
Přistýlka 990 990 990 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 990 990 990

avkwp

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový apartmánový dům je 
obklopený zelení a situován přímo u pláže. Pro svou jedi-
nečnou polohu doporučujeme zejména rodinám s dětmi.
UBYTOVÁNÍ: POKOJ 1/2 – dvoulůžkový pokoj s vlast-
ním soc. zařízením, lednice, rychlovarná konvice, klima-
tizace, balkon.
MONO 2+1 – jedna místnost se dvěma lůžky (přistýlka 
na vyžádání), s kuch. koutem, vlastní soc. zařízení, kli-
matizace, balkon.
MONO 2+2 – jedna místnost se dvěma lůžky s možnos-
tí až 2 přistýlek (přistýlky na vyžádání) s kuch. koutem, 
vlastní soc. zařízení, klimatizace, balkon. BILO 4+1 – sa-
mostatná ložnice pro 2 osoby, obývací pokoj se třemi 
samostatnými lůžky a kuch. koutem, vlastní soc. příslu-
šenství, klimatizace, balkon, společná terasa.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
formou bohatých švédských stolů v hotelu Alga, který 
se nachází na promenádě a je vzdálená od domu přibliž-
ně 150 m nebo v restauraci Tenis (cca 400 m od domu). 
Snídaně jsou kontinentální, večeře výběrem ze 2–3 menu.
VYBAVENOST: parkování nedaleko domu v olivovém 
háji, klimatizace, wi-fi, možnost zapůjčení šlapadel, skút-
rů, sportovní i kulturní vyžití dle místní nabídky.
PLÁŽ: 30 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do 
moře, lemovaná piniemi. Slunečníky a lehátka za poplatek.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojiš-
tění proti úpadku a insolvenci CK. POVINNÉ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: vratná kauce 50 €/ubytovací jednotka. PŘÍPLATKY: stra-
va v hotelu Alga - polopenze 5 590 Kč/os., dítě do 9,99 let 3 490 Kč/os.; večeře 3 690 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 390 Kč/os.; restaurace Tenis 
- polopenze 3 890 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 390 Kč/os.; večeře 2 990 Kč/os., dítě do 9,99 let 1 790 Kč/os.; parkovné 15 €/7 nocí, cestovní po-
jištění Uniqa. SLEVY: v Mono dítě do 11,99 let na přistýlce 50 %, dítě do 11,99 let na pevném lůžku sleva 260 Kč/os., dítě do 17,99 let na 
pevném lůžku sleva 130 Kč/os.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Pokoj 1/2 1490 2490 3290 3990 4490 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 3890 2890 1490 1490
Mono 2+2 1 990 2 790 3 990 4 990 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 590 3 690 1 990 1 990
Bilo 4+1 1 990 2 590 3 690 4 290 4 590 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 3 990 2 790 1 990 1 990

Přistýlka Bilo 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 2 890 2 890 2 890 2 890

avkwptuČEpi >> APARTMÁNOVÝ DŮM BiokoVo

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.



16 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

CHARAKTERISTIKA: třípatrový apartmánový dům na-
bízející kvalitní ubytování se nachází jen 10 min chůze 
od centra a pouhých 20 m od pláže. Ihned pod domem 
vede vyhlášená promenáda lemovaná množstvím stán-
ků, obchůdků a kaváren. Z apartmánů je krásný pohled 
na působivé pohoří Biokovo či na moře. Díky své jedi-
nečné poloze u pláže je místo ideálním pro strávení ro-
dinné dovolené.
UBYTOVÁNÍ: MONO – jedna místnost se dvěma nebo 
třemi lůžky a kuch. koutem, vlastní soc. příslušenství, kli-
matizace, balkon, 1. nebo 2. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
formou bohatých švédských stolů v hotelu Alga, který 
se nachází na promenádě a je vzdálená od domu přibliž-
ně 150 m nebo v restauraci Tenis (cca 400 m od domu). 
Snídaně jsou kontinentální, večeře výběrem ze 2–3 menu.
VYBAVENOST: parkování nedaleko domu v olivovém 
háji, klimatizace, wi-fi, možnost zapůjčení šlapadel, skút-
rů, bohaté sportovní i kulturní vyžití dle místní nabídky.
PLÁŽ: 20 m, jemná, oblázková s pozvolným přístupem do 
moře, lemovaná piniemi. Slunečníky a lehátka za poplatek.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

avkwptuČEpi >> APARTMÁNOVÝ DŮM LjuBoMira

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojiš-
tění proti úpadku a insolvenci CK. POVINNÉ PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: vratná kauce 50 €/ubytovací jednotka. PŘÍPLATKY: stra-
va v hotelu Alga - polopenze 5 590 Kč/os., dítě do 9,99 let 3 490 Kč/os.; večeře 3 690 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 390 Kč/os.; restaurace Tenis 
- polopenze 3 890 Kč/os., dítě do 9,99 let 2 390 Kč/os.; večeře 2 990 Kč/os., dítě do 9,99 let 1 790 Kč/os.; parkovné 15 €/7 nocí, cestovní po-
jištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let na přistýlce 50 %, dítě do 11,99 let na pevném lůžku sleva 260 Kč/os., dítě do 17,99 let na pevném 
lůžku sleva 130 Kč/os.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Mono 2+1 1 990 2 790 3 990 4 990 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 590 3 690 1 990 1 990
Přistýlka 990 990 990 990 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 990 990 990 990 990

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, parkování, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého de-
legáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: polopenze 3 290 Kč/os., dítě do 6,99 let 2 790 Kč; večeře 2 390 Kč/os., dítě do 
6,99 let 1 890 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let na přistýlce 50 %, druhá přistýlka ZDARMA.

CHARAKTERISTIKA: moderně vybavený apartmánový 
dům se nachází pouhých 70 m od hlavní promenády to-
hoto kouzelného městečka. Apartmány ve 2. patře mají 
dva balkony, z jednoho z nich si můžete vychutnat boč-
ní pohled na moře. Oblast porostlá borovicemi, palmami 
a obklopená krásnými pláži je ideálním prostředí k od-
počinku. Dům doporučujeme zejména starším klientům 
a rodinám s dětmi díky jeho snadné dostupnosti k moři.
UBYTOVÁNÍ: MONO – jedna místnost se dvěma lůžky, 
s možností přistýlky (jednotka se 3. lůžkem je prostor-
nější), kuchyňský kout, vlastní soc. zařízení, klimatizace, 
posezení za domem, přízemí. BILO – dvoulůžková ložni-
ce, obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským 
koutem, vlastním soc. příslušenství, TV/SAT, klimatizace, 
balkon v ložnici i v obývacím pokoji, 2. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
v nedaleké restauraci „Konoba Klemić“. Snídaně formou 
bufetu, večeře jsou výběrem z menu.
VYBAVENOST: bezplatné parkování u domu, klimatizace, 
wi-fi, gril a sušák na prádlo za domem. Pro sobotní střídání 
je k dispozici místnost pro úschovu zavazadel a soc. zaří-
zení. Bohaté sportovní a kulturní vyžití dle místní nabídky.
PLÁŽ: 150 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem 
do moře, slunečníky a lehátka za poplatek.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

Mono 2+1 2 990 3 790 4 990 5 990 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 4 990 3 790 2 690
Bilo 2+2 2 990 3 990 4 590 6 790 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 5 490 3 990 2 990
Přistýlka 690 690 690 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 690 690 690 690

aekwppoDGora >> APARTMÁNOVÝ DŮM SWiSS

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.



 17 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

poDGora >> APARTMÁNOVÝ DŮM MaSHa

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, parkování 10 €/den (parkování zdarma pro 2 auta/objekt), spo-
třebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: snídaně 1 690 Kč/os.;  
polopenze 3 990 Kč/os.; večeře 2 390 Kč/os.; cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: apartmánový dům se nachází v se-
verní části letoviska, vedle hotelu Sirena. Velkou výhodou 
je dobrá pozice tohoto objektu. Polohu přímo na moři 
a pláž dostupnou pouhých pár kroků ocení téměř kaž-
dý. Balkony apartmánů a studií nabízí příjemné poseze-
ní s výhledem na okouzlující jadranské moře.
UBYTOVÁNÍ: MONO – jedna místnost se dvěma lůžky, 
s možností přistýlky, kuchyňský kout, vlastní sociální za-
řízení, klimatizace, SAT/TV, balkon s výhledem na moře, 
1. patro. TRILO – jedna dvoulůžková a druhá třílůžko-
vá ložnice, obývací pokoj, kuchyňský kout, vlastní so-
ciální zařízení, klimatizace, SAT/TV, balkon s výhledem 
na moře, 1. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení snídaně, po-
lopenze nebo pouze večeří v hotelu Sirena. Snídaně jsou 
formou švédských stolů, večeře výběrem ze 3 menu – 
nápoj za příplatek.
VYBAVENOST: wi-fi, klimatizace. Kapacita parkování je 
omezená, nutná rezervace v CK. První dva vozy jsou zdar-
ma, více automobilů za příplatek. Pro sobotní střídání je 
k dispozici sociální zařízení v objektu, možnost uscho-
vání zavazadel. Bohaté sportovní a kulturní vyžití dle 
místní nabídky. Možnost využití bazénu u hotelu Sirena.
PLÁŽ: 10 m, jemná oblázková s pozvolným vstupem do 
moře, slunečníky a lehátka za poplatek na městské pláži.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Mono 2+1 1 990 2 990 3 990 5 690 6 590 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 6 390 4 590 2 990 2 290
Trilo 4+1 1 690 1 990 2 990 3 290 4 490 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 3 690 2 790 1 990 1 690
Přistýlka 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 2 990 2 990 2 990 2 990

akwp

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., 7× polopenzi, pobytovou taxu, klimatizaci, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a in-
solvenci CK. PŘÍPLATKY: obědy 2 390 Kč/os., v pokoji na mořskou stranu – dítě do 6,99 let na přistýlce se 2. dosp. 5 690 Kč/os., dítě od 
7 do 11,99 let na přistýlce se 2. dosp. 7 990 Kč/os., přistýlka 10 690 Kč/os., parkovné 10 €/den (platí se na místě), cestovní pojištění Uniqa.
SLEVY: v pokoji na mořskou stranu – dítě do 4 let bez nároku na lůžko se 2. dosp. ZDARMA.

CHARAKTERISTIKA: moderní, klimatizovaný hotel je 
umístěn přímo na pláži, od centra letoviska a přístavu je 
vzdálen přibližně 400 m. Před hotelem se nachází bazén 
a terasa s příjemným posezením a výhledem na moře. 
V blízkosti začíná promenáda lemovaná palmami, kte-
rá láká k romantickým procházkám. Díky své jedinečné 
poloze má hotel všechny předpoklady pro strávení pří-
jemné dovolené.
UBYTOVÁNÍ: klimatizované dvoulůžkové pokoje jsou 
vybaveny vlastním soc. zařízením, TV/SAT, minibarem. 
Pokoje s výhledem na moře mají balkon a možnost při-
stýlky, pokoje s výhledem do parku (na pohoří Biokovo) 
jsou menší a mají francouzské okno.
STRAVOVÁNÍ: v hotelové restauraci, snídaně formou 
švédského stolu, večeře výběrem ze 3 menu.
VYBAVENOST: menší venkovní bazén se sladkou vo-
dou, restaurace, kavárna, bar, výtah, trezor na recepci, 
internet, venkovní terasa, možnost parkování u hotelu. 
Možnost sportovního vyžití na pláži, kulturní akce dle 
místní nabídky. Na promenádě se nachází množství ob-
chůdků, restaurací a barů.
PLÁŽ: 30 m, menší oblázková s pozvolným vstupem do 
moře; větší pláže jsou vzdáleny cca 150 m.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

1/2+1 bm 10 990 10 990 10 990 11 290 11 290 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 290 10 990
1/2 p 9 890 9 990 9 990 9 990 10 390 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 9 990 9 690

fekwpbpoDGora >> hOTEL SirENa***

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.



18 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojiš-
tění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: snídaně 990 Kč/os.; polopenze 3 190 Kč/os.; večeře 2 390 Kč/os.; cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: příjemně zařízený apartmánový 
dům se nachází v jednom z klidnějších letovisek Makarské 
riviéry, v malebné obci jménem Igrane. Od Zorana ve-
dou na promenádu schody a od moře je tak vzdálený 
cca 100 m. Díky dobré poloze domu se z apartmánů na-
bízí krásný výhled na moře. Dům je umístěný v těsné blíz-
kosti centra, které láká k večernímu posezení v typicky 
dalmatských restauračních zařízení.
UBYTOVÁNÍ: BILO – dvoulůžková ložnice s možností při-
stýlky, obývací místnost s kuchyňským koutem, vlastní 
soc. příslušenství, klimatizace, balkon s přímým výhledem 
na moře, 1. patro. MONO - jedna místnost s možností při-
stýlky, kuch. kout, vlastní soc. příslušenství, klimatizace, 
balkon s bočním výhledem na moře, 3. patro.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze 
nebo večeří v nedaleké restauraci. Snídaně jsou servíro-
vané, večeře výběrem z menu.
VYBAVENOST: parkování blízko domu, klimatizace,  
wi-fi, sportovní vyžití na pláži, kulturní akce dle místní 
nabídky. Nedaleko se nachází restaurace, kavárny, poš-
ta, pekárna i trafika.
PLÁŽ: 150 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Mono 2+1 2 990 2 990 3 190 4 290 4 990 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 3 990 3 390 2 990 2 990
Bilo 2+1 2 990 2 990 3 190 4 290 4 990 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 3 990 3 390 2 990 2 990
Přistýlka 990 990 990 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 990 990 990 990 990

iGraNE >> APARTMÁNOVÝ DŮM zoraN

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

akwp

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, parkování, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého de-
legáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: večeře 2 390 Kč/os., dítě do 6,99 let 1 890 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa. 
SLEVY: druhá přistýlka v apartmánu Bilo ZDARMA.

CHARAKTERISTIKA: villa Porat se nachází v klidném le-
tovisku Živogošće. Dům je umístěný ve svahu, a tak díky 
jeho poloze je z něj krásný výhled na moře, které je vzdá-
lené cca 150 m. Apartmány a studia jsou nově a moder-
ně vybavená. Každá ubytovací jednotka má svůj balkon 
nebo terasu. Od centra je villa vzdálená přibližně 200 m. 
Doporučujeme klientům, kteří preferují kvalitní apartmá-
nové ubytování v klidnějším prostředí.
UBYTOVÁNÍ: MONO – jedna místnost se dvěma lůžky 
s možností přistýlky, kuchyňský kout, vlastní soc. příslu-
šenství, klimatizace, TV/SAT, balkon nebo terasa. BILO – 
dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou 
a kuchyňským koutem, vlastním soc. příslušenství, TV/
SAT, klimatizace, balkon nebo terasa.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení večeří v ne-
daleké restauraci, nápoje jsou za příplatek.
VYBAVENOST: bezplatné parkování u domu nebo v jeho 
blízkém okolí, klimatizace, wi-fi, pro sobotní střídání je 
k dispozici místnost pro úschovu zavazadel, sportovní 
a kulturní vyžití dle místní nabídky.
PLÁŽ: 200 m, menší oblázková s pozvolným vstupem 
do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Mono 2+1 2 790 2 790 3 990 4 790 5 790 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 4 890 3 590 2 790 2 790
Bilo 2+2 2 890 2 890 4 190 4 990 5 990 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 5 490 3 990 2 890 2 890
Přistýlka 990 990 990 990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 990 990 990 990

aetkwpžiVoGoŠĆE >> VILLA porat

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.



 19 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

CHARAKTERISTIKA: tento nedávno vybudovaný ro-
dinný hotel Palace se nachází v Drveniku, v části zvané 
Gornja Vala. Jeho interiér je laděný v přírodních barvách, 
které dotváří příjemnou atmosféru. Vkusně zařízené po-
koje jsou orientované na moře a jejich prostorné balkony, 
které jsou z části kryté, nabízí příjemné posezení s krás-
ným výhledem. Pro zpestření Vaší dovolené je tu nabídka 
vodních sportů na pláži nebo možnost posezení v míst-
ní restauraci či kavárně.
UBYTOVÁNÍ: klimatizované dvoulůžkové pokoje s mož-
ností přistýlky (formou rozkládacího křesla), jsou vybave-
ny vlastním soc. zařízením, TV a minibarem. Pokoj typu 
1/2+2 na vyžádání.
STRAVOVÁNÍ: v hotelové restauraci. Snídaně jsou for-
mou bufetu, nápoj v ceně (v nabídce je mléko, káva, 
kakao, čaj, džus aj.). Večeře jsou výběrem ze 3 menu. 
K ní se podává polévka, hlavní jídlo, salát i dezert, nápo-
je jsou za příplatek.
VYBAVENOST: recepce, klimatizovaná restaurace, venkov-
ní terasa, výtah, wi-fi v celém objektu, parkování u hote-
lu. Na vyžádání je možnost využití sejfu v kanceláři vedle 
recepce. Možnost sportovního vyžití na pláži. Na prome-
nádě se nachází restaurace a kavárny. Nejbližší obchod 
je vzdálený 100 m.
PLÁŽ: 30 m, menší oblázková s pozvolným vstupem 
do moře, slunečníky a lehátka za poplatek, pláž lemu-
jí borovice, které tvoří příjemný stín. Na pláži se nachá-
zí menší vodní park, kde je možné pronajmout šlapadla, 
lodičku, skútr aj.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., 7 × polopenzi, pobytovou taxu, klimatizaci, parkování, služby stálého delegáta, pojištění pro-
ti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: dítě do 11,99 let na přistýlce se 2. dosp. 4 790 Kč/os., osoba na přistýlce 8 190 Kč/os., příplatek 
za 1/1 5 290 Kč, cestovní pojištění Uniqa.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12.  09.   
19.  09.  

1/2+1 7 190 7 890 9 190 9 690 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 9 490 8 190 8 190 V tabulkách jsou pouze termíny 
ubytování. V případě autobusové 
dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd je o den 
dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

DrVENik >> hOTEL DrVENik paLaCE***

etkwp

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojiš-
tění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: polopenze 3 490 Kč/os., dítě do 11,99 let 1 790 Kč/os.; večeře 1 690 Kč/os., dítě do 11,99 
let 890 Kč/os.; cestovní pojištění Uniqa.

CHARAKTERISTIKA: apartmánový dům Kostanić se 
nachází v bezprostřední blízkosti moře, v klidnější čás-
ti jménem Gornja Vala. Dům v typicky dalmatském stylu 
nabízí ze svých jednotek nádherný výhled na moře. Díky 
své jedinečné poloze téměř na moři se stal dům velmi 
oblíbenou kapacitou. Ideální místo pro strávení klidné 
rodinné dovolené.
UBYTOVÁNÍ: BILO 2+1 – samostatná ložnice se dvěma 
nebo třemi lůžky, kuch. kout, vlastní soc. příslušenství, 
1. nebo 2. patro, balkon s přímým výhledem na moře. 
TRILO 4+1 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obý-
vací pokoj s možností přistýlky (vhodné pro jednu dospě-
lou osobu nebo dvě malé děti) a kuch. koutem, vlastní 
soc. příslušenství, 3. patro, balkon s výhledem na moře.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopen-
ze v hotelu Palace vzdáleném cca 400 m. Snídaně jsou 
formou bufetu, nápoj v ceně (v nabídce je mléko, káva, 
kakao, čaj, džus aj.). Večeře jsou výběrem ze 3 menu. 
K ní se podává polévka, hlavní jídlo, salát i dezert, nápo-
je jsou za příplatek.
VYBAVENOST: bezplatné parkování v blízkém okolí, kli-
matizace za příplatek ve 3. patře, wi-fi, sportovní a kul-
turní vyžití dle místní nabídky. Pro sobotní střídání je 
k dispozici sociální zařízení a posezení na terase domu.
PLÁŽ: 20 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

23. 05.  
30. 05. 

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Bilo 2+1 1 990 1 990 2 890 3 790 5 390 5 690 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 4 890 3 490 1 990 1 990
Trilo 4+1 1 690 1 690 2 490 2 990 3 590 3 690 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 2 890 2 490 1 690 1 690
Přistýlka 490 490 490 490 490 990 990 990 990 990 990 990 990 990 490 490 490 490

atwpDrVENik >> APARTMÁNOVÝ DŮM koStaNiĆ

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.



20 Kompletní nabídka na www.travelclubck.cz

ChORVATSKO ›› MakarSkÁ riViéra

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., 7× polopenzi, pobytovou taxu, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK.
PŘÍPLATKY: přistýlka H 1/2+1 – 8 490 Kč/os., přistýlka H 1/2+1 klima – 8 890 Kč/os., 1/1 hotel 2 990 Kč/os., obědy 1 890 Kč/os., All inclu-
sive Light 2 790 Kč/os., parkování 4 €/den, cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let na přistýlce ZDARMA, dítě do 11,99 let na 
pevném lůžku s jedním dospělým 20 %.

CHARAKTERISTIKA: jednoduše zařízený ubytovací kom-
plex je umístěný v zeleni, přímo u krásné dlouhé pláže 
zvané Gornja Vala. Od centra města je hotel vzdálený cca 
500 m. Komplex se skládá z hlavní budovy a dvou depen-
dancí umístěných v těsné blízkosti. Středisko doporuču-
jeme pro milovníky aktivnější dovolené.
UBYTOVÁNÍ: POKOJE V HLAVNÍ BUDOVĚ – dvou-
lůžkové pokoje s vlastním soc. příslušenstvím (některé 
s možností přistýlky), telefonem, TV/SAT, balkonem na 
mořskou stranu. V nabídce jsou také jednotky s klimati-
zací (viz ceník). Na vyžádání je možná lednice nebo dět-
ská postýlka (5 €/den).
STRAVOVÁNÍ: snídaně i večeře formou švédských stolů 
v klimatizované restauraci s venkovní terasou. Na vyžá-
dání je možnost služby All inclusive Light (oběd + je-
den nápoj k obědu a jeden nápoj k večeři) za příplatek.
VYBAVENOST: recepce, výtah, TV-salon, restaurace, tera-
sa s možností příjemného posezení a pohledem na moře, 
vinárna, parkoviště. Budovy dependance nemají restau-
raci a výtah. V hlavní sezóně několikrát týdně živá hudba 
a animace. Bohatá nabídka sportovního vyžití - teniso-
vé kurty, minigolf, půjčovna loděk, různé vodní sporty.
PLÁŽ: 50 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře, 
dlouhá 1,5 km.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

H 1/2+1 6 790 7 490 8 590 9 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 8 490 7 690 6 790
H 1/2+1 klima 7 390 8 490 9 490 9 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 9 590 8 590 7 390

vkwpGraDaC >> hOTEL LaGuNa**

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

CENA ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, parkování, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého de-
legáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: polopenze 3 990 Kč/os., dítě do 6,99 let 2 190 Kč/os., večeře 2 290 Kč/os., dítě 
do 6,99 let 1 490 Kč/os., cestovní pojištění Uniqa. SLEVY: dítě do 11,99 let na přistýlce 50 %.

CHARAKTERISTIKA: dvoupatrový, kvalitně zařízený 
apartmánový dům se nachází v mírném svahu, přibliž-
ně 450 m od centra Gradace. Je situován v apartmánové 
zástavbě přímo nad hotelem Laguna. Svým hostům na-
bízí ubytování v klidné části jinak živého letoviska a pře-
krásný pohled na panorama pohoří Rilić. Doporučujeme 
pro strávení rodinné dovolené.
UBYTOVÁNÍ: BILO – ložnice pro 2 osoby, obývací pokoj 
s rozkládací pohovkou (vhodná pro 2 děti nebo 1 dospě-
lou osobu) a kuchyňským koutem, vlastní sociální příslu-
šenství, TV/SAT, klimatizace, balkon.
TRILO – dvě samostatné ložnice (každá pro 3 osoby), jí-
delna s kuchyňským koutem, 2× vlastní sociální příslu-
šenství, TV/SAT, klimatizace, balkon.
STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení stravy v hote-
lu Laguna. Snídaně i večeře jsou formou švédských stolů 
v klimatizované restauraci s venkovní terasou.
VYBAVENOST: parkování u domu, wi-fi, sportovní vyži-
tí na pláži, kulturní akce dle místní nabídky. Pro sobotní 
střídání je k dispozici sociální zařízení a posezení u domu.
PLÁŽ: 400 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře.
NÁSTUP NA UBYTOVÁNÍ: sobota od 14 h.

7 nocí
(Kč/osoba)

od
do

23. 05.  
30. 05. 

30. 05.  
06. 06. 

06. 06.  
13. 06. 

13. 06.  
20. 06. 

20. 06.  
27. 06. 

27. 06.  
04. 07. 

04. 07.  
11. 07. 

11. 07.  
18. 07. 

18. 07.  
25. 07. 

25. 07.  
01. 08. 

01. 08.  
08. 08. 

08. 08.  
15. 08. 

15. 08.  
22. 08. 

22. 08.  
29. 08. 

29. 08.  
05. 09. 

05. 09.  
12. 09. 

12. 09.  
19. 09. 

19. 09.  
26. 09. 

Bilo 2+2 1 990 1 990 2 290 2 990 3 990 4 790 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 3 490 2 590 1 990 1 990
Trilo 4+2 1 590 1 590 1 990 2 890 3 290 3 990 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 4 590 2 790 1 990 1 590 1 590
Přistýlka 690 690 690 690 690 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 690 690 690 690

GraDaC >> APARTMÁNOVÝ DŮM katariNa

V tabulkách jsou pouze termíny ubytování. V případě 
autobusové dopravy je nutné počítat s tím, že odjezd 
je o den dříve a návrat o den později.

Doprava 2 400 kč/os.

avkwp



Zájezdy do Itálie a Španělska autobusem nebo vlastní dopravou na www.travelclubck.cz. 
Výrazné akční slevy a last minute nabídky.

Sladká, božská, veselá, 
nespoutaná… Země mnoha tváří, 
která stále přitahuje návštěvníky 
svými nekonečnými plážemi, 
jedinečnými historickými 
památkami a proslulou  
kuchyní.

itálie

Líbezný zvuk španělské kytary, 
podmanivý klapot kastanět, 
… země plná divokého 
temperamentu láká svými 
historickými památkami, 
písečnými plážemi a mnoha 
přírodními krásami.

Španělsko



DoVoLENÁ Na MÍru
pro skupiny a kolektivy
Hledáte nevšední zájezd pro svůj pracovní kolektiv či školu? Potřebujete zajistit zájezd s exkurzemi, 
sportovními aktivitami, s návštěvou veletrhu? Připravíme vám zájezd šitý přesně na míru, podle 
vašich požadavků.

SEZNAMTE SE TAKÉ S NABÍDKOU 
NAŠICh pozNÁVaCÍCH zÁjEzDŮ.

Poznávací zájezdy 2020

Pobytově-poznávací zájezdy | Poznávací zájezdy | Turistika | Termální lázně | Adventní zájezdy

Poznávací zájezdy 2020

Pobytově-poznávací zájezdy | Poznávací zájezdy | Turistika | Termální lázně | Adventní zájezdy

Poznávací zájezdy 2020

Pobytově-poznávací zájezdy | Poznávací zájezdy | Turistika | Termální lázně | Adventní zájezdy

Proč oslovit právě nás?

    •  Profesionální přístup a dlouholeté zkušenosti 
z organizování zájezdů.

    •  Široká základna vlastních autobusů nejrůznější 
přepravní kapacity a přepravního komfortu.

    •  Tým zkušených profesionálních průvodců pro všechny 
evropské destinace.

    •  Široké spektrum činnosti zahrnující mimo klasické 
pobytové a poznávací zájezdy rovněž i turistické, 
cyklistické programy či relaxační pobyty.

Pokud je pro vás naše nabídka zajímavá, neváhejte nás 
kontaktovat na emailu trip@csad-tisnov.cz nebo telefonu 
542 221 256.


